Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 13/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS – CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado preliminar do processo seletivo ao edital supracitado, conforme a
Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Nome completo CPF Parcial
Município-

Polo?

Graduação em
Letras Libras ou

Pedagogia
Bilíngue?

Residente
no

Município-
Polo?

Pontuação
na Análise
Curricular

Classificação

Alexsandra dos Santos Goiana ***.909.163-** Brejo Santo Não Sim 25 1°

MARIA IRAIDES DE JESUS ***.850.733-** Mauriti Sim Sim 9 1°

Vilma Dias Xavier ***.852.533-** Mauriti Não Sim 5 2°

Renata Gonçalves Gregorio ***.409.853-** Crato Não Não 6 1°

Observação: Não houve candidatos(as) classificados(as) concorrentes a reserva de vagas para pretos, pardos, pessoas com
deficiência, travestis, transgêneros ou indígenas.

Juazeiro do Norte-CE., 28 de maio de 2025.

ORIGINAL ASSINADO
Sueli Fioramonte Trevisan - SIAPE 1675425

Presidente da Comissão Avaliadora